
BHV 2016/17

ÜBL männl. C-Jugend Staffel Mitte 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 25.09.2016 13:00  230340 20043301 SV Rednitzhembach TSV 04 Feucht II 28:15
Sa. 
 
 

01.10.2016 
 
 

13:00  230300
14:00  240060 t
14:00  230266

20043302
20043303
20043304

JSG Fürther Land II
SpVgg Diepersd.
ESV Flügelrad III

SV Rednitzhembach
TV 77 Lauf II
JSG Nürnberger Land

18:39
26:13
29:12

So. 
 

02.10.2016 
 

12:45  230362
13:45  230140

20043305
20043306

TSV Stein
JSG Kernfranken

TSV Wendelstein
TSV 04 Feucht II

28:17
24:14

Sa. 
 
 

08.10.2016 
 
 

14:00  240060
14:15  230340 v
17:00  240465

20043308
20043307
20043309

SpVgg Diepersd.
SV Rednitzhembach
JSG Nürnberger Land

TSV Wendelstein
ESV Flügelrad III
TV 77 Lauf II

32:10
26:17
22:20

So. 
 

09.10.2016 
 

12:00  230362
14:30  240101

20043310
20043311

TSV Stein
TSV 04 Feucht II

JSG Kernfranken
JSG Fürther Land II

20:32
21:17

So. 
 
 

16.10.2016 
 
 

14:00  230300
14:30  240201
16:30  230266

20043313
20043314
20043316

JSG Fürther Land II
TV 77 Lauf II
ESV Flügelrad III

TSV Stein
SV Rednitzhembach
TSV 04 Feucht II

10:28
14:34
15:17

Mo. 17.10.2016 18:30  240060 v 20043312 SpVgg Diepersd. JSG Nürnberger Land 16:15
Sa. 22.10.2016 14:45  240101 20043317 TSV 04 Feucht II TV 77 Lauf II 35:9
So. 
 
 
 

23.10.2016 
 
 
 

13:00  230463
14:30  230340
14:30  230140
15:45  230362

20043318
20043319
20043320
20043321

TSV Wendelstein
SV Rednitzhembach
JSG Kernfranken
TSV Stein

JSG Nürnberger Land
SpVgg Diepersd.
JSG Fürther Land II
ESV Flügelrad III

17:31
41:21
41:19
29:17

Sa. 
 
 

29.10.2016 
 
 

12:30  240000
16:00  240060
16:00  230300

20043322
20043323
20043324

JSG Nürnberger Land
SpVgg Diepersd.
JSG Fürther Land II

SV Rednitzhembach
TSV 04 Feucht II
TSV Wendelstein

20:27
16:20
NG

So. 
 

30.10.2016 
 

10:00  240201
15:15  230266

20043325
20043326

TV 77 Lauf II
ESV Flügelrad III

TSV Stein
JSG Kernfranken

20:28
1:22

Sa. 
 

19.11.2016 
 

14:45  240100
14:45  230140

20043328
20043329

TSV 04 Feucht II
JSG Kernfranken

JSG Nürnberger Land
TV 77 Lauf II

23:22
29:6

So. 
 

20.11.2016 
 

15:00  230480
16:00  230362

20043330
20043331

JSG Fürther Land II
TSV Stein

ESV Flügelrad III
SpVgg Diepersd.

22:16
20:16

Sa. 
 

26.11.2016 
 

15:00  240465
17:00  240060

20043332
20043333

JSG Nürnberger Land
SpVgg Diepersd.

TSV Stein
JSG Kernfranken

27:30
28:19

So. 
 

27.11.2016 
 

11:45  230266
13:30  240201

20043334
20043335

ESV Flügelrad III
TV 77 Lauf II

TSV Wendelstein
JSG Fürther Land II

30:13
19:23

Mo. 28.11.2016 17:45  230462 v 20043327 TSV Wendelstein SV Rednitzhembach 15:45
Sa. 03.12.2016 14:15  230266 20043336 ESV Flügelrad III TV 77 Lauf II 20:12
So. 
 
 

04.12.2016 
 
 

11:00  230480
12:30  230260
13:00  230463

20043337
20043338
20043339

JSG Fürther Land II
JSG Kernfranken
TSV Wendelstein

SpVgg Diepersd.
JSG Nürnberger Land
TSV 04 Feucht II

16:29
25:18
14:23

Sa. 
 

10.12.2016 
 

15:00  240465
16:00  240060

20043341
20043342

JSG Nürnberger Land
SpVgg Diepersd.

JSG Fürther Land II
ESV Flügelrad III

24:20
24:16

So. 
 
 

11.12.2016 
 
 

14:30  240201
16:45  240100
17:30  230340

20043343
20043344
20043345

TV 77 Lauf II
TSV 04 Feucht II
SV Rednitzhembach

TSV Wendelstein
TSV Stein
JSG Kernfranken

31:7
22:29
21:25

Sa. 
 

17.12.2016 
 

16:00  230141 v
16:15  230340

20043315
20043346

JSG Kernfranken
SV Rednitzhembach

TSV Wendelstein
TSV Stein

32:6
27:26

So. 08.01.2017 14:30  230340 20043347 SV Rednitzhembach JSG Fürther Land II 37:31
Sa. 14.01.2017 13:00  240465 20043348 JSG Nürnberger Land ESV Flügelrad III 24:16
So. 
 
 

15.01.2017 
 
 

12:00  240201 t
13:00  230463
13:45  240100

20043349
20043350
20043351

TV 77 Lauf II
TSV Wendelstein
TSV 04 Feucht II

SpVgg Diepersd.
TSV Stein
JSG Kernfranken

18:23
14:35
19:29

So. 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 

09:45  230300
11:30  240201
14:15  230463 t
14:30  230141

20043353
20043354
20043355
20043356

JSG Fürther Land II
TV 77 Lauf II
TSV Wendelstein
JSG Kernfranken

TSV 04 Feucht II
JSG Nürnberger Land
SpVgg Diepersd.
TSV Stein

12:19
16:14
15:26
40:25
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ÜBL männl. C-Jugend Staffel Mitte 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

29.01.2017 
 
 
 

12:25  230463
13:30  240100
15:00  230340
16:15  230362

20043358
20043359
20043360
20043361

TSV Wendelstein
TSV 04 Feucht II
SV Rednitzhembach
TSV Stein

JSG Kernfranken
ESV Flügelrad III
TV 77 Lauf II
JSG Fürther Land II

5:44
NG

33:16
23:17

Sa. 04.02.2017 13:45  230266 20043362 ESV Flügelrad III TSV Stein 12:28
So. 
 
 
 

05.02.2017 
 
 
 

10:00  240000
10:15  230300
11:30  240201
14:30  240060

20043363
20043364
20043365
20043366

JSG Nürnberger Land
JSG Fürther Land II
TV 77 Lauf II
SpVgg Diepersd.

TSV Wendelstein
JSG Kernfranken
TSV 04 Feucht II
SV Rednitzhembach

24:16
12:30
15:32
17:20

So. 
 
 
 
 

12.02.2017 
 
 
 
 

12:25  230463
14:00  230340
14:15  230140
15:00  230362
17:00  240101

20043367
20043368
20043369
20043370
20043371

TSV Wendelstein
SV Rednitzhembach
JSG Kernfranken
TSV Stein
TSV 04 Feucht II

JSG Fürther Land II
JSG Nürnberger Land
ESV Flügelrad III
TV 77 Lauf II
SpVgg Diepersd.

21:36
34:15
32:9
36:12
28:28

Sa. 
 
 

18.02.2017 
 
 

13:00  230340
13:30  230266
14:30  240060

20043372
20043373
20043374

SV Rednitzhembach
ESV Flügelrad III
SpVgg Diepersd.

TSV Wendelstein
JSG Fürther Land II
TSV Stein

35:19
19:29
15:23

So. 
 

19.02.2017 
 

09:30  240201
12:00  240000

20043375
20043376

TV 77 Lauf II
JSG Nürnberger Land

JSG Kernfranken
TSV 04 Feucht II

15:22
21:14

Sa. 25.02.2017 14:00  230266 20043352 ESV Flügelrad III SV Rednitzhembach 18:41
Sa. 04.03.2017 10:00  240465 v 20043357 JSG Nürnberger Land SpVgg Diepersd. 23:19
So. 
 
 
 
 

05.03.2017 
 
 
 
 

12:45  230141
13:30  240100
14:30  230462 h
16:45  230362
17:30  230300

20043377
20043378
20043379
20043380
20043381

JSG Kernfranken
TSV 04 Feucht II
TSV Wendelstein
TSV Stein
JSG Fürther Land II

SpVgg Diepersd.
SV Rednitzhembach
ESV Flügelrad III
JSG Nürnberger Land
TV 77 Lauf II

38:20
25:26
15:25
24:13
16:26

So. 
 
 
 
 

12.03.2017 
 
 
 
 

09:30  240201
10:30  240060 v
13:15  230362
15:00  240100
16:00  240000

20043383
20043382
20043340
20043384
20043385

TV 77 Lauf II
SpVgg Diepersd.
TSV Stein
TSV 04 Feucht II
JSG Nürnberger Land

ESV Flügelrad III
JSG Fürther Land II
SV Rednitzhembach
TSV Wendelstein
JSG Kernfranken

16:15
22:26
33:30
33:18
15:25

Sa. 18.03.2017 13:45  230266 20043386 ESV Flügelrad III SpVgg Diepersd. 20:17
So. 
 
 
 

19.03.2017 
 
 
 

10:00  230463
10:45  230260
12:15  230362
15:30  230300

20043387
20043388
20043389
20043390

TSV Wendelstein
JSG Kernfranken
TSV Stein
JSG Fürther Land II

TV 77 Lauf II
SV Rednitzhembach
TSV 04 Feucht II
JSG Nürnberger Land

10:22
43:22
23:14
23:29

Hallenverzeichnis

230140 Heilsbronn, Realschule
Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn

230141 Heilsbronn, Hohenzollernhalle
Ketteldorfer Str. 22, 91560 Heilsbronn

230260 Neuendettelsau, Sporthalle
Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau

230266 Nürnberg, ESV Flügelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg

230300 Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

230340 Rednitzhembach, Gemeindezentrum
Untermainbacher Weg 21, 91126 Rednitzhembach

230362 Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein

230462 Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
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Hallenverzeichnis

230463 Wendelstein, Gymnasium
In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle
Schulstr. 26a, 90537 Feucht

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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